MoHegenbHUK

BTopHuk

=—

YeTtBepr

MatHuua

Cy660Ta

JeHb Hegenu

Bpems

08:30-10:00

10:10-11:40

12:10-13:40

13:50-15:20

15:30-17:00

17:30-19:00

08:30-10:00

10:10-11:40

12:10-13:40

13:50-15:20

15:30-17:00

17:30-19:00

08:30-10:00

10:10-11:40

12:10-13:40

13:50-15:20

15:30-17:00

17:30-19:00

08:30-10:00

10:10-11:40

12:10-13:40

13:50-15:20

15:30-17:00

17:30-19:00

08:30-10:00

10:10-11:40

12:10-13:40

13:50-15:20

15:30-17:00

17:30-19:00

08:30-10:00

10:10-11:40

12:10-13:40

13:50-15:20

15:30-17:00

[AvpekTop [enapTtameHTa BO

PacnucaHue yuyebHbIX 3aHATUIA
no Hanpas/IeHWNI0 MOLFOTOBKMU:
_7_ cemecTpa 2017/2018 yuebHoro roga

4  Kypc
rpynna 402
aucuymnnnmHa

MpakTuyeckuit Kypc nepesoga (NepBblii NHOCTPAHHbIW A3bIK) 1

[lenoBoil aHTNUIACKNIA -/

Nekcukonorunsg

L0/B MepeBoAuecknii aHanms TekcTa

MpakTuuyeckuit Kypc nepesofa (BTOpoi WHOCTPaHHbLIN A3blK) oL

MpakTUKyM MO KynbType peyeBoro o6ueHns (BTOPOA MHOCTPaHHbI
A3bIK)

MpakTUYeCKNA Kypc BTOPOr0O MHOCTPAHHOTO A3blKa <>

PethepupoBaHue U aHHOTUpPOBaHUeE

MpakTuyecknii Kypc BTOPOTro MHOCTPAHHOTO A3blKa

PedepnpoBaHume n aHHOTUPOBaHUE c2

®akynbTaTUB: MeTofMKa HanucaHus yye6HO-nccneaoBaTeNbCKOM
pa6oThbl
MpakTUKyM MO KynbType pe4yeBoro obuweHnsa (nepsbiii MHOCTPaHHbI A
A3blK)

[enoBoil aHrNMACKUA

CpaBHUTeNbHAA TUNONOTUA
MpakTnyecknin kypc nepeBofa (NepBblii MHOCTPAHHbIW A3bIK) <2

CTpaHoBefeHUe Bennkobputanun €2

'LJi'tC—

[,Clylpekrop NolvB

JINHrBUCTUKA

npenogasaTenb

pou. CkmbuHa B.U. a-

nou. JlereHkuHa B..

pou. CkmbuHa B.M. +

fou. CkubuHa B.N. -n

nou. Mepsegesa M.,/

pou. Mepggepesa I'.I".

pou. Meggegesa I'.I'. »

fou. Wanosanosa T.P. 41
pou. Megsegesa l.l. +

fou. Wanosanosa T.P.j

pouy. Wanosanosa T.P. i

gou. SlereHkuna B.U. J-

pou. JlereHkuHa B.A. -1

pouy. CkubuHa B.U. ~
noy. CknébuHa B.A. ~

nou. Pn N.A. 7

N.N. KobeHak

Nn.N. Py6nesa

aya.

5y.k. 307
6 y.K. 306

5y.k. 307

5y.k. 307

45

45

45

6 y.k. 303
45

6y.K. 303

6 y.K. 303

6 y.k. 306

6 y.k. 306
5y.k. 307

5y.k. 307

6y.k. 313



